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Datum: 8.4.2019
Spoštovani,

Posredujemo vam odgovore na zastavljena vprašanje gospodarskih subjektov, ki so bila posredovana naročniku preko portala javnih naročil.  
Datum objave: 02.04.2019   13:09 

VPRAŠANJE 
datoteke z rapisno dokumentacijo no mogoče odpreti, ker je poškodovana. 

Datoteko s tehničnimi podatki pa je možno odpreti. 

Prosim popravite napako. 


ODGOVOR 
hvala za opozorilo, razpisna je ponovno objavljena. 


Datum objave: 08.04.2019   09:50 

VPRAŠANJE
Ali naročnik dopušča možnost dovoljene skupne mase vozila 5.500kg ?

ODGOVOR
Naročnik dopušča skupno dovoljeno maso 5.500 kg.



Datum objave: 08.04.2019   09:51 

VPRAŠANJE
Ali naročnik dopušča samo 1DIN predal pod stropom ?

ODGOVOR
Naročnik v dobavljenem vozilu želi imeti vsaj 1 predal ali polico pod stropom, zaradi odlaganja stvari.



Datum objave: 08.04.2019   09:52 

VPRAŠANJE
Ali naročnik dopušča večnamenski zabojček (mizico), ki se pospravi pod srednji sedež, ko se ne uporablja namesto dvosedežne sovoznikove klopi s preklopnim levim delom klopi v mizico ?



ODGOVOR
Naročnik dopušča predlagano rešitev.
Odgovori in sprememba so objavljeni tudi na Portalu javnih naročil. Ponudniki so dolžni pri pripravi ponudbe upoštevati odgovore naročnika.
Lepo pozdravljeni!


JAVNI HOLDING Ljubljana
Sektor za javna naročila
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